Teknik veri sayfasi
Aktuator

Urin no.: 63000723
AC-AH-F2J2

Leuze

igerik

- Teknik veriler
- Boyutlandiriimis gizimler

Sekil farkhlik gésterebilir

Leuze electronic GmbH + Co. KG

The Sensor People In der Braike 1, 73277 Owen
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Aktiiatér « Urlin no.: 63000723 » AC-AH-F2J2

Teknik veriler

islevier

islevler

Mekanik bilgiler

Olgii (Gx Y x U)

Net agirhk

Montaj braketi tiirii
Aktiiator yapi seklisi
Kullanim alani aktiiator
Montaj delikleri
Malzeme

The Sensor People

ayarlanabilir, 2 yon
esnek, 2 yon

30 mm x 22 mm x 46 mm
279

Gegis montaj braketi

diz

Agir s

Anahtar yoniine 90°
Paslanmaz celik

Plastik

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Siniflandirma

Giimriik taife numarasi
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0

ETIM 10.0

info@leuze.com * www.leuze.com
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Leuze

85369095
27279216
27279216
27272606
27272606
27272606
27272606
27272606
27272606
27272606
EC001487
EC001487
EC001487
EC001487
EC001487
EC001487
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Aktiiatér * Uriin no.: 63000723 » AC-AH-F2J2

Boyutlandiriimig gizimler Leuze

Tum 6lgl bilgileri milimetre cinsindendir
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